

Provádějíci opravna

AUTOCENTRALA s.r.o.
Markvartovická 1906/7
CZ-74801 Hlučín

Kontaktní osoba



Údaje o pojištění

myClaim pro servisy

Údaje o vozidle

Výrobce	Skoda	První registrace	13.03.2018
Typ	Fabia Combi (NJ5)(10.2014->)	Reg. značka	1TC7152
Model	Active	Stav km (km)	90597
Ident. číslo vozidla	TMBJP6NJ1JZ131729	Barva vozidla	Modrá Pacific
DAT Europa-Code®	018000090010007	Kód barvy	Z5
Kód KBA		Barva vozidla 2	
Obd. výroby	led 2018 (5779)	Kód barvy 2	
		Druh laku	Uni (2 vrstv.)
		Kód barvy 1	LF5A
		Kód barvy 2	
Označení motoru	motor 1,0 Ltr. - 70 kW TSI KAT (CHZB)	Následující technická kontrola	
Karosář	karoserie: 5-dv.	Následující kontrola emisí	
Převodovka	převodovka 5-rychl.		

Držitel

Oslovení		Fax	
Název	Česká republika - Generální finanční	Telefon mobil	
Ulice / číslo	ředitelství, null	Telefon soukr.	
PSČ / místo	Lažarská 15/7	Telefon	
E-mail	11722 Praha 1	Registrační značka	1TC7152
Číslo zakázky	tomas.buzek@fs.mfcr.cz	Nárok na odpočet DPH	ne
	673810_20250602956		

Byl proveden VIN dotaz na identifikaci vozidla

Standardní výbavy

airbag boč. vpředu	26903	airbag hlavový	26901
airbag strana spolujezdce odpojit.	26909	airbag strana řidiče/spolujezdce	26803
anténa střešní	14700	asistent brzdový	40801
brzda bubnová za.	40606	clona sluneč. levý s zrcátko	37903
clona sluneč. vpravo s zrcátko	37904	elektron. přič. uzávěrka diferenciálu (XDS)	70042
elektron. stabiliz. systém (ESP)	70308	imobilizér	38105
kabinový filtr: filtr prachový a pylový	29108	karoserie: 5-dv.	10005
kontr. systém tlaku v pneu	25903	kotouče brzd. vpředu (256 mm x 22 mm)	40699
kryt zavaz. prostoru / roleta	27400	opěrky hlavy vpředu	34801
opěrky hlavy za.	34805	paket Funkce	01309
pneu 185/60 R15 ..H	57001	potah sedadla / čalounění: látka Active černá	30019
prosklení tón.	22000	protiblok. brzd. systém (ABS)	40000
protiskluzová regulace (ASR)	70303	pásky bezpeč. 3-bodové za.	37009
převodovka 5-rychl.	75005	příprava rádia, 4 reproduktor	24407

Reg. značka 1TC7152

regulátor vlečného momentu motoru (MSR)	79706	rekuperace brzdová	40050
s nízkou úrovní škodlivin podle normy výfuk. emisí	77227	schránka odkl./příruční pod sedadla vpředu	39503
sedadlo vpředu levý výškově nastav.	32704	servořízení	69800
sloupek řízení (volant) nastav. (vertikální / axiální)	69502	start/stop systém	77601
stěrač skla za.	19300	světlo denní potkáv.	18904
uchycení Isofix pro dětská sedačka	39307	uchycení Isofix pro dětská sedačka na sedadlo za.	39308
ukazatel teploty vněj.	25702	volant (3-paprsky)	69002
zařízení výstražné pro pásy bezpeč. za.	37110	zařízení výstražné pro pásy bezpeč., strana	37107
zásuvka (12V-zásuvka) v prostor zavazadl./ložný	39007		

Příplatková výbava

alternátor 110 A	74203	akumulátor 59 Ah	72303
chlad. prostředek R 1234 YF	29099	audio přípojka Line-In (USB) v konzola stř.	25014
klimatizace	28900	hands-free telefon s Bluetooth	24808
lavice sedadlová za. skláp. 1/3-2/3	33601	kličky dveří vnější barva vozidla	36404
mřížka chladiče černá	12918	motor 1,0 Ltr. - 70 kW TSI KAT (CHZB)	80665
opěrky hlavy za. (3-krát)	34807	ocelové ráfky 5x14	43407
ovládání dálk. pro zamykání centr.	35405	osvětlení regist. značky LED	18830
pás bezpeč. 3-bodový za. střed	37008	podvozek Komfort	42105
sklo atermické	22300	rezervní kolo jako nouzové kolo	68707
spouštěč okna el. vpředu	35001	speciální lakování modrá Pazifik	11271
voz. bez zařízení park.	00895	světlo met mlhový	18300
zrcátko vněj. barva vozidla	15807	vybavení interiéru: vložky ozd. šedá Nano	26226
zrcátko vněj. el. nastav. a vyhř., oba	15201	zrcátko vněj. el. nastav. a vyhř.	15200
		údržba: Longlife-Service	00504

Náhradní díly				Datum ceníku: 01.06.2025		
PT	ČDZ	ČND	Název	Počet	Cena/ks	Cena celkem CZK
	24112	6V9833056A	DVEŘE ZA. P.	1,00	16 429,70	16 429,70
		*LLSMAX202M2	2K FUELLER	* 0,50	* 1 154,60	577,30
			6V0000249	* 1,00	* 1 593,10	1 593,10
		*7H0837903	ABDECKUNG	* 1,00	* 138,60	138,60
		*N 90765701	BLINDNIET	* 5,00	* 17,40	87,00
		*5G0010029J	KENNSCHILD	* 1,00	* 165,50	165,50
		*3AA868243A	PŘÍCHYTKA	* 1,00	* 24,10	24,10
		*N 90263103	SVORNÁ MATICE	* 2,00	* 6,00	12,00
		*323863950	TLUMENÍ	* 1,00	* 823,60	823,60
			VOSK	* 0,40	* 1 612,60	645,04
		*LLSMAX230M1	WASHPRIMER	* 0,50	* 1 061,90	530,95
		*701864445B	ZASOUVACÍ MATICE	* 1,00	* 35,40	35,40

Mzda za práci									
PT	KO	ČDZ	ČPP	Název	Druh	Stupeň	Čas	Cena / hod.	Cena celkem CZK
	A	20112	57 51 19 00	DVEŘE PŘ. P. VYM.+ZAM.	M	2	0,4	1 040,00	416,00
	A	20754	64 48 19 50	TĚSNĚNÍ OKEN. ŠACHTY PŘ. P. VNĚ. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	0,1	1 040,00	104,00
	A	23112	66 55 19 50	TĚLESO ZPĚTNÉHO ZRCÁTKA PŘ. P. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	0,1	1 040,00	104,00
	A	22212	70 59 19 00	OBLOŽENÍ DVEŘÍ PŘ. P. VYM.+ZAM.	M	2	0,4	1 040,00	416,00
	A	23012	57 11 19 00	KLIKA DVEŘÍ PŘ. P. VNĚ. VYM.+ZAM.	M	2	0,2	1 040,00	208,00
	E	24112	58 51 55 50	DVEŘE ZA. P. VYM. *SDRUŽ. PRÁCE OBSAHUJE: KLIKA DVEŘÍ VNĚJŠÍ ZA. P. VYM.+ZAM., SKŘÍŇ KLIKA DVEŘÍ ZA. P. VYM.+ZAM.	M	2	1,7	1 040,00	1 768,00
	A	24112	58 51 19 00	DVEŘE ZA. P. VYM.+ZAM.	M	2	0,4	1 040,00	416,00
	O	24112	51 01 75 01	DVEŘE ZA. P. DUTINY KONZERVOVAT	K	3	0,3	1 040,00	312,00
	A	53352	66 76 19 00	VLOŽKA PODBĚHU KOLA ZA. P. VYM.+ZAM.	M	2	0,4	1 040,00	416,00
	A	55512	94 31 19 00	SVĚTLO KONC. P. VNĚ. VYM.+ZAM.	M	2	0,2	1 040,00	208,00
	E	56701	55 37 19 00	VÍKO NÁDRŽE PALIV. VYM.+ZAM. OBSAHUJE: VÍKO NÁDRŽE PALIV. VYM.+ZAM.	M	2	0,2	1 040,00	208,00
	/	53122		BOČNICE ČÁSTEČNÁ NÁHRADA 1 OPRAVIT	K	1	* 1,5	1 040,00	1 560,00
	/	53142		PRÁH ČÁSTEČNÁ NÁHRADA 4 OPRAVIT	K	1	* 2,5	1 040,00	2 600,00
	/			DIAGNOSTIKA	* K	1	* 0,5	1 040,00	520,00

Lakování										
Metoda lakování: Výrobce								Druh laku: Uni (2 vrstvy.)		
PT	SL	ČDZ	ČPP	Název	Stupeň	MJ	Cena materiálu	Pracovní čas v hodinách	Mzda	Cena celkem CZK
			51 01 71 13	LAKOVÁNÍ PŘIPRAVIT * 2-VRSTVÉ LAKOVÁNÍ * STUPEŇ LAKOVÁNÍ NT-S2 * DÍL INSTAL.				1,9	1 976,00	1 976,00
			51 01 71 95	LAKOVÁNÍ PŘIPRAVIT * ANTIKOROZNÍ OŠETŘENÍ * PŘ. NÁTĚR STĚRKOVÝ				0,3	312,00	312,00
	1	140	51 05 79 12	SLOUPEK STŘEŠNÍ VNĚJŠÍ P.	-S2	3	1 329,00	0,4	416,00	1 745,00
	1	3012	51 41 79 02	SLOUPEK KAROSERIE STR. P.	-S2	2	886,00	0,4	416,00	1 302,00
	1	4512	51 45 79 02	PRÁH VNĚJŠÍ P.	-S2	3	1 329,00	0,4	416,00	1 745,00
	1	20112	57 51 79 02	DVEŘE PŘ. P.	-S2	5	2 215,00	0,7	728,00	2 943,00
	1	23012	57 11 79 52	KLIKA DVEŘÍ PŘ. P. * DÍL VYMONTOVANÝ	-S2	1	443,00	0,2	208,00	651,00
	4	24112	58 51 61 01	DVEŘE ZA. P.	NOVÝ	10	4 430,00	1,1	1 144,00	5 574,00
	2	27012	58 11 79 53	KLIKA DVEŘÍ ZA. P. * DÍL VYMONTOVANÝ	-S3	1	443,00	0,2	208,00	651,00
	1	40514	51 37 79 02	SLOUPEK ZÁVĚSU P.	-S2	2	886,00	0,4	416,00	1 302,00
	2	53112	53 55 79 13	BOČNICE ZA. P.	-S3	7	3 101,00	1,1	1 144,00	4 245,00
	1	56701	55 37 79 52	VÍKO NÁDRŽE PALIV. * DÍL VYMONTOVANÝ	-S2	1	443,00	0,2	208,00	651,00

Přehled

Náhradní díly úhrnem

Podle jedn. dokladů (ceny ND celkem)		21 062,29
Drobný jedn. materiál	2,00 % procent z ND	421,25
Celková částka / CZK		21 483,54

Mzda za práci úhrnem

	Pracovní čas v hodinách	Cena za hod.	Cena celkem
Karosář 1	4,50	1 040,00	4 680,00
Karosář 3	0,30	1 040,00	312,00
Mechanik 2	4,10	1 040,00	4 264,00
Mzda za práci celkem / CZK		8,90	9 256,00

Lakování úhrnem

Mzda	Pracovní čas v hodinách	Cena za hod.	Cena celkem
Mzda	7,30	1 040,00	7 592,00
		1 040,00	-
Mzda celkem		7,30	7 592,00

Materiál	Celkem MJ	Cena za ČJ (MJ)	Cena celkem
2-vrstvy	35	443,00	15 505,00
Materiál celkem			15 505,00

Lakování celkem			Cena celkem
Materiál celkem			15 505,00
Mzda celkem			7 592,00
Lakování celkem (paušál) / CZK			
Lakování celkem / CZK			23 097,00

Celkem

Náhradní díly celkem	21 483,54
Mzda za práci celkem	9 256,00
Lakování celkem	23 097,00
Náklady na opravu bez DPH / CZK	53 836,54
Částka DPH / CZK (21,00%)	11 305,67
Náklady na opravu s DPH / CZK	65 142,21

Slevy/Bonusy

KO	ČDZ	Název	Cena	%	CZK
		PAUŠÁLNÍ SLEVA NA NÁHR. DÍLY	21 483,54	5,00 %	1 074,18
		PAUŠÁLNÍ SLEVA ZE MZDY ZA PRÁCI	9 256,00	5,00 %	462,80
		PAUŠÁLNÍ SLEVA LAK. - MZDA	7 592,00	5,00 %	379,60

bez DPH / CZK	1 916,58
Částka DPH / CZK	402,48
s DPH / CZK	2 319,06

Celková částka			
Název	bez DPH	DPH	s DPH
Náklady na opravu	53 836,54	11 305,67	65 142,21
- Slevy/Bonusy	1 916,58	402,48	2 319,06
Upravené náklady na opravu	51 919,96	10 903,19	62 823,15

Vysvětlivky

Upozornění: Změny cen vyhrazeny!
Přesné informace o rozsahu opravy a nákladech jsou možné až po demontáži. Tento výpočet nákladů na opravu se zpracovává s přihlédnutím k původně plánovanému způsobu opravy.

*	ruční vložení zadavatelem (platí pouze pro sloupec Název, je-li na začátku *)	@	Alternativní nebo použitý díl
d	Cena z DMS	!	Cena odvozena přepočtem z jiné země
e	Cena ND nahrazená cenou alternativního dílu	A	Čas podle metody rovnání
P	Důlel při parkování (BVAT)	PL	Důlek při parkování s lakem (BVAT)
IFL	Pozice z IFL přehledu návrhů	BFA	Pozice z BFA přehledu návrhů
IFL*	Pozice z IFL přehledu návrhů	BFA*	Pozice z BFA přehledu návrhů
‡	mechan. práce	T	Technická kontrola
>	Vybava byla přiřazena ručně	✓	Vybava byla určena poptávkou na VIN
^	Daňově neutrální položka	≡	Položka není určena pro aktuální konfiguraci vozidla
#	Čas. norma: (ještě) bez zadání výr.	(	ND není určen pro objednání
)	Poslední NDC, výrobce již nedodává	»	Externí položka
+	Nová položka z logiky opravy	FT	Hodnota pro FastTrack přednastavena
ČDZ	Číslo datového zpracování	ČND	Číslo náhr. dílu
Cena celkem	Cena celkem	Cena	Cena
m			
Cena /ks	Cena za kus	ME	Materiálová jednotka
MN	Materiálové náklady	MP	Materiálové body
KO	Kód opravy	hod.	hodina
ČJ	Časová jednotka	Mzda vč. mat.	Mzda + materiál

Kód opravy

A - demontáž & montáž	B - Ochrana podvozku
C - Bodová oprava laku	D - rozebrat
E - vyměnit	F - smontovat
G - vyřezat	H - odvzdušnit
I - Opravit	J - vyčistit
K - odpočitatelné náklady	L - lakovat
M - lakovat demontované	N - vedlejší náklady
O - Ochranný nástřík dutin	P - přezkoušet
Q - Vyměnit nebo nahradit	R - Riziko
S - nastavit	T - technická kontrola
U - ruční lakování	V - změřit
W - vyvážit	X - Uvolnit (jen logika práce)
Y - Zkompletovat (jen logika práce)	Z - rozmontovat & smontovat
/ - opravit	